



بهار همدلی مبارک

از این رو باید پرچم دوست داشتن و همدلی را در بام دل‌هایمان به احتزاز درآوریم و به سفره خالی و دست‌های پینه بسته مردی بیندیشیم که در کنج خیابان سر در میان زانوان خویش دارد و نگاه حسرت‌زده کودکش را نظاره‌گر است.

اینک که شب‌های بلند زمستان را دست در دست یکدیگر و در مصاف با اهریمن کبیر در نور دیدیم و با همدلی و استقامت به راه خود ادامه دادیم، به روزهای روشن فردا بیندیشیم و در تقسیم روشنی‌ها سخی باشیم، چرا که بی‌نهایت لطیف و شیرین و لذت‌بخش است برداشتن رنج از دیگران. اکنون زمان آن است که با خانه‌تکانی دل‌هایمان

بهار فصل تولدی دوباره و دگرشدنی با شکوه است. فصل نسیم روحبخش و نثار لبخند و عشق به دیگران. بهار فصل صاعقه و نور است و زمان کنار زدن تاریکی‌ها و زدودن دل‌ها از غم‌ها، بهار فصل همه‌همه و شادی شهر است و نشاط شهروندان.

در این فصل می‌توان یکی شدن را تجربه کرد و کودک پابره‌نه‌ای را در آغوش کشید و دست نوازش به تارکش کشید، زیرا که بهار فصل سبز بودن و شکفتن دوستی‌ها و مهربانی‌ها است. شاید بهار امسال تا حدی متفاوت از بهارهای دیگر باشد چرا که اهریمن در حال توطئه و گسترش تحریم است و فشار را بر مردم خوب ما افزایش می‌دهد.

ملت سربلند از کارزار سخت بیرون آید و خصم پیمان شکن را به شکست وادارد و به او یادآور شود که ملت ایران جنگ تحمیلی هشت ساله را با مقاومت پشت سر گذاشت و با سرفرازی از وجب به وجب خاک این سرزمین مقدس حفاظت نمود و دشمن متجاوز را به گورستان تاریخ سپرد و اکنون نیز این ملت تحریم‌های تحمیلی ناعادلانه را هم با همان اراده آهنین بی اثر خواهد کرد و سرنوشت تحریم کنندگان را به سرنوشت متجاوزان گره خواهد زد.

نشریه دارویی رازی شروع بهار و آغاز نوروزی دیگر را به همه ملت ایران و به ویژه همکاران عزیز داروساز و جامعه پزشکی که وفادارترین مخاطبان مجله هستند، تبریک می گوید و آرزو می کند سال پیش رو با همدلی همگیمان سالی خوش و موفق برای خانواده مجله رازی باشد.

نکته مهمی که مسؤلیت همه دست اندرکاران دارو و درمان را در سال جدید حساس تر می کند، ارزیابی خدمات به هم میهنان عزیز است. همگی ما به خوبی می دانیم که دارو و غذا به ظاهر جزء اقلام تحریمی نیست اما به دلیل وجود مشکلات در تبادلات بانکی و مالی، تأمین و تهیه دارو با موانعی مواجه است که احتمال کمبود و زحمت هموطنان وجود دارد. از این رو، تلاشی صادقانه و همتی عاشقانه ضرورت ناکام گذاشتن اهریمن در این مقطع حساس میهن عزیزمان است که قطعاً با فداکاری همکاران عزیز هم چون همیشه انجام خواهد شد.

نوروز امسال و این فصل بهار یک ویژگی دیگر برای مجله رازی دارد که آن نیز باعث خوشحالی

طرحی نو در وجودمان در اندازیم و فریاد برآوریم که بهار، زندگی است و زندگی نیاز به تلاش و استقامت دارد.

بهار فصل شکفتن گل‌ها است. گل سنبل زیبایی است و زیبایی هدیه خداوند به انسان است.

باد بهاری پیک خوب خدا است که هر بار زیبایی گل‌ها را در گستره زمین می پراکند. با این نسیم انبوه گل‌ها شعله می کشند و شادمانه ترانه می خوانند تا آبشار رحمت الهی فرو ریزد و اهریمن را فراری دهد. در این شرایط، بهار با سیدهای چشم روشنی، آهسته و خرامان از کوچه پس کوچه‌های شهر می گذرد و نوید زندگی بهتر و آرزوهای والاتر و تحولی اساسی تر در جسم و جان می دهد.

دعای معروف تحویل سال می گوید: ای خداوند دگرگون کننده قلب‌ها و چشم‌ها، ای خداوند دگرگون کننده حال‌ها، حال ما را به بهترین احوال دگرگون ساز.

آغاز این دگرگونی در وجود خود و مهم تر در رابطه با دیگران و هم نوعان است. تحولی که از درون شروع می شود و به بیرون و دیگران گسترش می یابد. به عبارت دیگر، خودسازی مقدمه دیگرسازی و اصلاح جامعه است. هرگز کسی نمی تواند قبل از این که خود را ساخته باشد، دیگری و جامعه را بسازد. اصلاح فرد پیش نیاز اصلاح جامعه است که البته، باید با کمک و لطف خداوند متعال همراه باشد.

شرایط امروز ما به گونه ای است که تک تک آحاد ملت باید با تمام وجود به فکر ایران، ایرانی و برادر و خواهر هم وطن خود باشند تا خدای ناکرده توطئه اهریمن کارساز نیفتد و چون همیشه این

و نشاط دست‌اندرکاران و همه دوست‌داران نشریه است. این ویژگی مربوط به آغاز سی‌امین سال انتشار مجله است که نوید روزهای بهتر و توفیقات بیشتر را می‌دهد.

شاید روزی که در سال ۱۳۶۸ انتشار این مجله آغاز گردید هرگز به ذهنمان هم خطور نمی‌کرد که سی‌امین سال تولد آن را جشن بگیریم، اما با لطف خداوند متعال و تلاش بی‌وقفه و صادقانه هیئت تحریریه و کادر اجرایی باعث شد تا علی‌رغم وجود مشکلات فراوان و مواجهه با بی‌وفایی‌ها و قطع همکاری‌ها، این مجموعه به کار خود ادامه داده و همچنان مسؤلیت خطیر خود را در جهت

ارتباط با همکاران عزیز دنبال نماید. خوشبختانه این تلاش‌ها ختم به خیر شد و پس از مدتی همکاری مجله با دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران آغاز گردید که همه دل‌نگرانی‌ها را پشت سر گذاشت. این همکاری عامل مؤثری در تغذیه علمی نشریه و حمایت مادی از آن و ارتباط بیشتر با فارغ‌التحصیلان، بود که دستاوردی ارزشمند و ارمغانی گران‌سنگ می‌باشد. امید و آرزو داریم که این همدلی برای همیشه ادامه داشته باشد.

دکتر سیدمحمد صدر

